
  

ZARZĄDZENIE NR 41/2024 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

 
 Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 42 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
W Regulaminie pracy Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 35/2023 Starosty Nowodworskiego z dnia 22 czerwca 2023 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

z późniejszymi zmianami, ` wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 20 ust. 8 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

”4) pracownika zatrudnionego na stanowisku pomoc administracyjna w Wydziale Organizacji 

i Promocji (stanowisko ds. obsługi bosmanatu) w okresie: 

- od 1 maja do 30 września obowiązuje 12 godzinny czas pracy od godziny 8.00 do 20.00,  

- od 1 października do 31 października obowiązuje 8 godzinny czas pracy od godziny 8.00  

do 16.00, 

- w pozostałym okresie: 

a) w poniedziałki, wtorki, czwartki w godzinach od 7:30 do 15:30, 

b) w środy w godzinach od 7:30 do 16:30, 

c) w piątki w godzinach od 7:30 do 14:30.” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 35/2023 Starosty Nowodworskiego z dnia  

22 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Nowym 

Dworze Gdańskim z późniejszymi zmianami, pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zmiana Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim, o której 

mowa w § 1 wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

wszystkich pracowników poprzez opublikowanie go w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim i wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 23, 82-100 Nowy Dwór 

Gdański. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

STAROSTA 

      /-/ 

    Barbara Ogrodowska 
 


